3

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2022                                                                                                № 141

с.Небуг

О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

от 25 мая 2014 г. № 154 «О представлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Небугского сельского поселения
Туапсинского района, сведений о своих расходах, а также
о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 25 мая 2014 г. № 154 «О представлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1) Приложение 2 «Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по социальным, общим и организационно – правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Ткаченко И.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Небугского сельского поселения Туапсинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановления вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                          А.В. Береснев
Приложение
к постановлению администрации
Небугского сельского поселения
Туапсинского района
от 15.04.2022 № 141
«Приложение 2

к постановлению администрации
Небугского сельского поселения
Туапсинского района
от 23.05.2014 № 154
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Должности муниципальной службы:

	1
	Заместитель главы администрации

	2
	Начальник отдела

	3
	Главный специалист

	4
	Ведущий специалист

.».
Начальник отдела по социальным,
общим и организационно-правовым
вопросам администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         И.Е. Ткаченко